UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS THANH CAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/CV-THCSTC

Thanh Cao, ngày 27 tháng 4 năm 2024

LỊCH TRỰC

Ngày 30/4 và 01/5/2024

Thời gian trực:     Buổi sáng từ 07h00' đến 11h30';

                               Buổi chiều từ 13h30' đến 17h00'.

* Bảo vệ trực 24/24: Nguyễn Duy Tài ; Số ĐT: 0393.391.258

STT
Thứ/

Ngày tháng
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1

Thứ Ba Nguyễn Thị Hồng Nhiên Phó HT 0936.773.408

30/4 Hoàng Thị Mai Tuyết Nhân viên 0904.868.181

2
Thứ Tư Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

01/5 Nguyễn Thị Kim Thu Nhân viên 0348.963.515

        Yêu cầu các đồng chí chấp hành nghiêm thời gian được phân công trực.Trong

quá trình trực gặp những tình huống không thể giải quyết được phải điện báo cáo

ngay với Hiệu trưởng để có hướng giải quyết.

        Sau khi hết thời gian trực trong ngày phải bàn giao lại cho Đ/c Bảo vệ để có

nhiệm vụ giải quyết các việc đột xuất.

Nơi nhận:
- UBND huyện   (để b/cáo);
- Phòng GDĐT;

- CBGVNV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Tuấn